
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 287 DEL 21/03/2024  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE DI N. 1
DIRIGENTE  MEDICO  –  SCIENZA  DELL’ALIMENTAZIONE  E
DIETETICA.RETTIFICA AMMISSIONE ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 320 DEL 21/03/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE DI N.
1  DIRIGENTE  MEDICO  –  SCIENZA  DELL’ALIMENTAZIONE  E
DIETETICA.RETTIFICA AMMISSIONE ISTANTI.

Vista la Deliberazione n. 1296 del 11.12.2023, ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”.

PREMESSO che:

a. con  Determinazione  dirigenziale  n.  237  del  11.03.2024  è  stata  disposta  l’ammissione  dei
candidati istanti al concorso per n. 1 Dirigente Medico - Scienza dell’Alimentazione;

PRESO atto che, tra i nominativi dei candidati che hanno prodotto domanda di partecipazione alla
procedura concorsuale di cui al punto a) risulta la dott.ssa LODI Martina;

DATO atto che, dalla disamina dell’istanza presentata, la dott.ssa LODI Martina è da ascrivere tra i
medici specialisti nella disciplina oggetto di concorso;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa
1. di procedere alla rettifica della determinazione di ammissione istanti del concorso pubblico,

per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Medico – Scienza
dall’Alimentazione  e  Dietetica,  inserendo  il  nominativo  della  dott.ssa  LODI  Martina
nell’elenco dei medici specialisti nella disciplina oggetto di concorso; 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
4. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma  1

dell’art. 21 quater della L. 241/90. 

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-03-21T17:28:19+0100
	Damiano Marraffa


		2024-03-22T03:00:45+0000
	Timestamp-1




